
UCHWAŁA NR IX/40/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/28/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U 
z 2013 r.poz.549 z późn.zm. ) oraz art. 28 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co 
następuje:

§ 1. W treści uchwały dokonuje się zmiany §7 który otrzymuje brzmienie :uchwała podlega ogłoszeniu 
w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 35F3C7E6-BC05-401C-B351-42D14EF2B697. Podpisany Strona 1




